



## John ApS

Skejby Nordlandsvej 309  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 33577281

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2024

---

**Bjarke Juul Bekhøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

John ApS  
Skejby Nordlandsvej 309  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33577281  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Bjarke Juul Bekhøj, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør for regnskåret 2023 et overskud på 677 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.600)</b>	<b>(9.511)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		243.496	(490.271)
Andre finansielle indtægter	1	443.623	38.676
Andre finansielle omkostninger	2	(607)	(999.030)
<b>Resultat før skat</b>		<b>676.912</b>	<b>(1.460.136)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>676.912</b>	<b>(1.460.136)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		330.000	275.000
Overført resultat		346.912	(1.735.136)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>676.912</b>	<b>(1.460.136)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.178.728	1.935.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.288.728</b>	<b>1.935.232</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.288.728</b>	<b>1.935.232</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.443	51.443
Andre tilgodehavender		849.720	802.304
Tilgodehavende skat		130.941	71.453
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.007.104</b>	<b>925.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.245.115	999.251
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.245.115</b>	<b>999.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.500</b>	<b>399.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.318.719</b>	<b>2.324.218</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.607.447</b>	<b>4.259.450</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.509.712	4.162.800
<b>Egenkapital</b>		<b>4.589.712</b>	<b>4.242.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.698	11.598
Anden gæld		37	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.735</b>	<b>16.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.735</b>	<b>16.650</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.607.447</b>	<b>4.259.450</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.162.800	0	4.242.800
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	346.912	330.000	676.912
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.509.712</b>	<b>0</b>	<b>4.589.712</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	83.145	38.676
Dagsværdireguleringer	360.478	0
	<b>443.623</b>	<b>38.676</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	607	5.619
Dagsværdireguleringer	0	993.411
	<b>607</b>	<b>999.030</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.280.349	0
Tilgange	0	110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.280.349</b>	<b>110.000</b>
Opskrivninger primo	(1.345.117)	0
Afskrivninger på goodwill	(254.119)	0
Andel af årets resultat	497.615	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.101.621)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.178.728</b>	<b>110.000</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.500.655	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Become ApS	Aarhus	ApS	45,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.245.115
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	252.507

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Become A/S og dets pengeinstitut.
